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Takk til Lasse!



Hva er det? 
Navnet på dette menighetsbladet – men ikke bare det! 
Noen ganger kan det være nyttig å stoppe opp og undersøke litt nærmere hva ordene  
betyr, som vi bruker med største selvfølgelighet. Jeg slo opp ordet på Google og fant at 
lýðr er et norrønt ord for folk. Kyrkje henger sammen med det greske ordet kyrie,  
som betyr herre. Kyriakón /kyriakæ betyr det som tilhører Herren. Så kyrkje handler 
både om kirkebygget og om menneskene som hører til der. I vår lutherske kirke er det 
dåpen som er inngangsporten for å høre til i kirken. I dåpsritualet sier presten til den som 
blir døpt: Jeg tegner deg med det hellige korsets tegn til et vitnesbyrd om at du skal tilhøre 
den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus – og tro på ham. Det er et poeng, at det å 
tilhøre Gud - og kirken - ikke er noe vi får til, eller fortjener.  
Det er en gave som gis oss. 

Hva med troen? 
Bibelen forteller oss at også troen er en gave. Den kommer av at Guds ord forkynnes, 
høres og tas imot. Kyrkjelyden er derfor også brukt om de som samles til gudstjeneste.  
Og om dem som kirken og troen betyr noe for, her og nå. 

I nattverdliturgien løftes sammenhengen enda høyere, med å si det slik: «Ved ham 
lovsynger englene din herlighet, og din menighet i himmelen og på jorden priser ditt 
navn med samstemmig jubel. Med dem vil også vi forene våre røster og tilbedende synge: 
Hellig, hellig, hellig…» 

Den halve alterringen er en synliggjøring av dette. «Nå ser vi som i et speil, i en gåte.»  
Vi ser ikke hele bildet. Alterringen fortsetter – usynlig – inn i evigheten, der alt blir helt 
og fullkomment. I nattverdens måltid forenes vi med Kristus, med hverandre, og med 
dem som er gått foran oss, inn til hvilen hos Gud. Derfor feirer vi nattverd ofte.  
Denne sammenhengen ønsker vi å løfte fram. Den gir oss styrke. 

Kan jeg gå til nattverd, som ikke tror?
Svar: Ja. 

Jeg vet at nattverden virker. Og den kan være et skritt på veien til en tro. En glede. Et håp. 
I nattverden møter vi hverandre i undring og glede: For vi blir tatt imot. 
Det er det som er nåde. 
Det er det som er «det glade budskap for alle mennesker»:  
Frelseren er født. For oss. I legeme og blod. En av oss. 

God jul i heim og kyrkje!

Med vennlig hilsen Arild prest
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Luthers lille
Fader vår, du som er i himmelen!
Kva tyder det? - Gud innbyd oss her
til å tru at han er vår rette far og vi
hans rette born, så vi trygt og med
full tillit kan be til han,så som gode
born bed dei kjære foreldra sine
om noko.

Frå Luthers vesle katekisme

Det å velja ei salme som kan kallast mi er inga 
enkel sak. Salmeboka er full av gode salmer,  
til kvardags, fest, og i sorg. Ei gamal kone sa det 
slik der ho sat og bladde i salmeboka:

Du og du kor mykje som skulle vore sungen.  

Det kan eg vera einig i.

Mitt salmevalg står på nr 323 i salmeboka.
Den er god å ta med seg i det daglige liv.

Torgny Sandland

«Kor stort, min Gud» 

Min 
salme

(Jesper Krogedal 1946)
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For Bjelland, Laudal og Øyslebø

 Kor stort, min Gud, at eg ditt barn får vera,
Og leva i din frie nådepakt!
:/: Det alt er ferdig, eg skal inkje gjera,
Men bare kvila i det du har sagt. :/:

Eg bed deg: Lei du meg igjennom verda,
Eg er så veik og er i framandt land!
:/: Det mange var som gjekk seg vill på ferda
Og slepte taket i di frelsarhand. :/:

Men visst eg veit: Du maktar fast meg halda,
Det har du lova i ditt eige ord.
:/: Du visste alt om meg før du meg kalla,
Og gav meg plass ved nådens rike bord. :/:

Lat meg få sjå på deg når synda dårar,
Lat meg som barn ditt faderauga sjå!
:/: Då veit eg visst at gjennom tvil og fårar
Eg ved din nåde skal til himlen nå. :/:

Kyrkjelyden
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Julehilsen fra biskopen

Noe uforutsett har skjedd!

Hvorfor feirer kirken jul? Vi feirer ikke jul fordi vi tror at Gud 
er til, eller fordi Gud har skapt den fantastisk flotte jordkloden 
som vi bor på. Heller ikke fordi han har skapt hver eneste en av 
oss unike. Dette tror vi og bekjenner vi i hver eneste guds-
tjeneste. Gud som skaper er en umistelig tanke for kirken. Vi 
forkynner derfor at det er vår plikt å kjempe for menneskever-
det som er truet, og å ta vare på skaperverket som vi er i ferd 
med å ødelegge. 

Men jul feirer vi av en annen grunn. Vi feirer jul fordi noe helt 
uventet og nytt skjedde i vår verden. Noe som aldri hadde 
skjedd før og som var fremmed for alle filosofer  
og religiøse ledere. 

Vi feirer jul fordi Gud, som var til før verden ble skapt, valgte å 
bøye seg ned til oss mennesker. Når Betlehemsmarken fylles 
av sangen: «Ære være Gud i det  

høyeste og fred på jorden blant mennesker Gud har  
glede i!», er det fordi det uventede har skjedd. Han som har all 
makt, gav avkall på sin verdighet for å bli født som en av oss. 

Vi mennesker har en dobbelthet i oss. Ingen ting er som et 
menneske, selve kronen på skaperverket. Samtidig er det ingen 
som kan ødelegge de relasjonene vi står i, som oss mennesker. 
Det g jelder forholdet til våre medmennesker, skaperverket og 
til Skaperen. Jens Bjørneboe sier derfor: «Hvem er et mennes-
ke som ikke vet, vi trenger nåde og barmhjertighet?» Ole Paus 
undrer: «Hvem kommer til meg når andre går bort, hvem blir 
ig jen? Hvem våger se bak alt jeg har g jort, og likevel kalle seg 
venn?» Julen er Guds svar på dette.

Jesus ble født fordi han elsker oss og kom til jorden for å 
frelse oss. Han kan g jøre hel de brutte relasjonene. Han kan 
g jenopprette det som var ødelagt ved å sone vår synd og bryte 
syndens, dødens og Djevelens makt. Det er det som Bibelen 
kaller Guds nåde. 

Gud g jør seg så sårbar at han stiller seg slik at han kan bli 
avvist: «Han kom til sine egne, men hans egne tok ikke imot 
ham.» Vi kan si nei til Guds nåde. Men vi kan også si ja: «Alle 
som tok imot ham, de gav han rett til å bli Guds barn, de som 
tror på hans navn.» (Joh 1,11f)

Derfor feirer vi jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Jul allikevel
I år som i fjor og årene før har du hørt den  
flere ganger. Som et sikkert tegn på at nå  
nærmer vi oss Jul, kommer Chris Rea med  
sin hese stemme ut av radioen og synger om å 
reise hjem til jul. «Driving home for christmas». 
Det er en reise både i det ytre og i det indre.  
Ja, for da skal en hjem, hjem til det kjente,  
kjære. Hjem til sine, til de en hører sammen 
med når julen stunder til. Minner om små og 
store hendelser får fornyet betydning og  
symbolikk. Tradisjon og faste g jøremål.  
Juletre, gaver, mat, fellesskap, alt på en måte 
bindes sammen i dette: Hjem til jul, til der  
en hører til. Til noen som venter på at en  
skal komme.

Det juleminnet som av og til kommer til meg var den gangen 
da vi for første gang ikke skulle hjem til jul. Vi var unge, hadde 
ingen barn og hadde bosatt oss helt øst i Finnmark, i Kirkenes. 
Det var lenger dit den gangen enn nå. Mye lenger. Å kjøre  
bil fra nord til sør og tilbake ig jen var helt utenkelig. Vi kunne 
ta fly, men for 45 år siden, lenge før Norwegian sine billig- 
billetter, var det både råflott, dyrt og svært uvant. Vi skulle og 
ville ha vår første jul for oss selv. Du som leser dette kjenner 
kanskje ig jen den følelsen vi hadde. Det var noe annerledes  
og uvant som vi likevel gledet oss stort til.

Juletreet var innkjøpt. Det var ikke fra skogen på Skår,  
men fra Pasvikdalen. Ei furu som kulde og transport hadde 
g jort helt flat med en tydelig bueform etter å ha vært bundet 
fast på et lasteplan. Ytterst skeptiske fikk vi beskjed om å sette 
det i en bøtte vann i kjelleren over natta. Morgenen etter  
hadde miraklet skjedd. Furua var blitt et rett juletre med  
greiner på alle kanter. 

Vi hadde forberedt jul som best 
vi kunne; en jul som mest mulig 
lignet på den vi var vant til.  
Om vi ikke skulle hjem til jul, 
skulle den i alle fall ligne, for  
på den måten ble den vår.  

Et vennepar av oss, Eva og  
Torbjørn, med tilhold i Vardø  
og Berlevåg skulle feire jul 
sammen med oss. Nesten  

høytidsstemte møtte vi opp og tok i mot dem på brygga da 
hurtigruta la til. Det var jul, og vi skulle hjem til  
Klavenesgate 1-3, 9900 Kirkenes. Og alle skulle noe de  
skulle g jøre for første gang. 

Det ble en god jul vi enda ser tilbake på med stor glede og 
takknemlighet. Stille gikk vi ut fra Kirkenes kirke etter jule-
gudstjenesten med res.kap. Kjell Skog. I Klavenesgate ventet 
mat og gaver og fellesskap. Når vi strakte oss litt, rakk vi  
akkurat rundt juletreet, vi fire, mens vi sang og kjente på at 
det var godt å være sammen. Tankene var for oss alle rett som 
det var på vandring sørover. Og alle de her sør som var glade i 
oss, var på en måte usynlig tilstede. Vi var blant de heldige som 
hadde telefon, for Sidsel var sykepleier på Kirkenes sykehus  
og kunne bli hastetilkalt fra tid til annen. Den ble flittig  
benyttet. Julekort og gaver hadde funnet veien både nordover 
og sørover. Men noe nytt var begynt. Livet ville videre, for 
hvor skulle det ellers gå hen? Ute var det kald mørketid, men 
det g jorde ikke noe, for inne var det jul, felleskap og varme. 
Det sies at «- den første gang, - den gir så mang en småting 
rang». Og akkurat slik var det. Alt av det tilsynelatende lille, 
enkle som jul og tradisjon består av ble stort og betydnings-
fullt. Det måtte være som vi var vant til, for det var som med 
rammen; den holder bildet på plass og gir bekreftelse og 
g jenkjenning. 

1. nyttårsdag sa vi adjø til Eva og Torbjørn ved landgangen  
til «Midnattsol». Hverdagen skulle begynne, men også den  
ble litt annerledes, for bak oss lå en jul av et slag ingen av  
oss tidligere hadde opplevd. 

Gunnar Skaar
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Jeg har hatt gleden av å jobbe sammen med Lasse  
Braadland i nesten syv år, han som trosopplærer –  
i 30% stilling - og jeg som prest. Og har jeg trengt vikar 
i prestejobben, så har Lasse også stilt opp der, mer enn 
en gang! Dessuten har han i en årrekke frivillig stelt til 
keltisk kveldsbønn i Øyslebø kirke. 

Lasse gjør arbeidet sitt ordentlig! Han forbereder seg 
godt, og tar oppgavene på største alvor. Det blir kanskje 
ikke så lett å finne en som kan erstatte Lasse som  
trosopplærer. Enhver må jo finne sin form, utfra de  
egenskaper en har, og hva en finner meningsfullt å  
arbeide med. Men vi håper at det er noen som kan overta 
stafettpinnen! For dette er en kjempeviktig jobb, både  
for barna og for menigheten. 

Lasse har hovedsakelig hatt ansvar for barna etter dåpen 
og fram til konfirmasjonsalder. Det har vært 4-års klubb 
og utdeling av Min Kirkebok, og 6-årsklubb med utdeling 
av bøker til dem. Førskolebarna – 5-åringene – har vært 
invitert til førskoledager på barnehagenes planleggings-
dager. 8-åringer har vært med på skattejakt i kirka som 
«Tårnagenter», og 11-åringer har hatt overnatting i kirka 
under «Lys Våken». 

Vi har også samarbeidet om kirke – skole-kontakten,  
med Vandring gjennom Bibelen for barn (5. klasse) og 

julevandringer (1. og 2. klasse). Slik jeg ser det, har Lasse 
utført dette arbeidet helt prima!

Lasse, hva synes du det har vært artigst å arbeide 
med? 
- Det er utfordrende å skulle løfte frem bare en del av 
arbeidet. Det som har gitt meg de beste minnene er alle 
de møtene med barn og unge. Den siste uka har jeg vært 
en tur på Yngres i Bjelland og holdt andakt. Der gjør de et 
flott arbeid for barn og ungdom fra 5. klasse og oppover! 
Det var så fint å treffe alle ungdommene og det å kjenne 
navnene på nesten alle, ja det var en liten tankevekker 
for meg. Jeg har vært heldig som har fått møte så mange 
flotte barn og ungdommer i hele Marnardal. 

Et minne om noe som var særlig fint? 
- Lysvåken er et arrangement som både er krevende og 
veldig givende. Det er spennende å overnatte i kirken 
med barn fra 5. klasse. Jeg har spurt en del foreldre om de 
hadde gjort det samme. Mange svarer at de er usikre på 
om de hadde turt å gjøre det! Vi har hatt samlinger med 
barna rett før de skal legge seg rundt midnatt. Det er noen 
av de fineste samlingene jeg har vært med på! Da samles 
vi rundt alterringen og har kveldsbønn med lys kun fra 
stearinlysene på alteret, rolig musikk og en helt «magisk» 
stemning. Noen ganger har vi lest et kapittel fra boka til 
Kari Vinje «Gud og jeg er venner», kapitlet heter  
«Takkekurven». Etterpå har vi tent et lys hver og delt 
takk sammen. Jeg har så utrolig mye å være takknemlig 
for! Alle møtene og menneskene som jeg har møtt  
gjennom nesten syv år som trosopplærer.  

Hva er det du vil arbeide med videre? 
- Jeg har siden starten som trosopplærer i Marnardal hatt 
to deltidsstillinger, først som håndverker og trosopplærer, 
siden som ansatt som vikar i Audendal og Åseral, Mandal 
og Holum og sist Finsland og Greipstad. I Songdalen har 
jeg etter et par vikariater som kateket og menighets- 
pedagog hatt fast stilling som menighetspedagog. Det har 
blitt mange forberedelser og kvelder og helger med  
arbeid, som har gitt mye. Men det har også tatt tid fra 
familien min hjemme. 

Jeg har lyst til å løfte frem min yngste sønn Jonas i  
arbeidet i kirken. Han har vært min trofaste og gode 
medhjelper på de fleste trosopplæringstiltakene. Han har 
elsket å være med på 4 og 6 årsklubb, førskoledager og 
tårnagenter og sist også Lysvåken (i Finsland). Jonas var 
fire år første gang han var med på førskoledag og har i 

Takk, Lasse! seks år vært med. Den siste gangen i høst, hadde vi  
førskoledag på Laudal menighetshus. Da skulle jeg hatt 
med meg en voksen, men han ble forhindret. Jeg hadde 
aldri klart meg uten deg Jonas! Han tok ansvar og  
samlingen ble et veldig godt minne, som varmer inn i 
hjertet. Jeg er utrolig stolt av deg Jonas. Jonas har mange 
ganger sagt: pappa du må ikke slutte å jobbe i kirken - da 
blir det ikke flere trosopplæringstiltak i kirken, hva skal 
jeg gjøre da! 

Jeg går nå tilbake til mitt arbeid som elektriker og ser 
frem til å kunne jobbe mer på dagtid og tilbringe mer tid 
sammen med familien på kvelder og helger. Jeg har en 
kone som er sykepleier og jobber turnus, nå skal bare en 
av oss jobbe «turnus». 
 
Har du et ønske for menighetene i Marnardal? 
- Jeg håper at menighetene vil fortsette med å løfte  
barn og unge opp. «Størst av alt - er barn og unge i  
Den norske kirke».

Det siste tiden har jeg jobbet en del med temaet «gjest- 
frihet». Det er også et tema som står sentralt i keltisk 
fromhetsliv. Gjestfrihet er et hedersord som mange steder 
er i ferd med å forsvinne. De fleste har mer enn nok med 

seg selv. Jeg har møtt mange som sier: jeg gjør så godt jeg 
kan og sørger for at jeg ikke er til bry for andre. Det er 
nok for meg, men det er ikke nok for din neste. Vi har  
alle sammen et ansvar for hverandre, en åpen gjestfri  
menighet. Ikke bare på søndager i kirken, men alle dagene 
i uken. Jeg ønsker å utfordre menighetene og hverandre 
på å løfte opp denne gjestfriheten. Det står i Hebreerne 
13,1-2.
 
«Hold søskenkjærligheten levende! Glem ikke å være 
gjestfrie, for på den måten har noen hatt engler som  
gjester, uten å vite det.» 

En gjestfri tro smitter! Jeg utfordrer meg selv, og alle dere 
som leser denne artikkelen, om å åpne hjemmene for 
hverandre og åpne troen på Jesus Kristus for hverandre. 
Da blir gjestfriheten en døråpner inn til troens liv.  
En menighet hadde følgende visjon: «Åpne bibler,  
åpne hjem og åpne kjøleskap». Husk at det er ikke det 
som står på bordet som er det viktigste, men de som  
sitter rundt det!

Tusen takk til alle menneskene og alle møtene jeg 
har hatt i løpet av tiden med arbeidet i kirken. 

MENIGHETSARBEIDER I TROSOPPLÆRINGEN -  
VIKARIAT, 30% STILLING FREM TIL UTG. 2019  
I MARNARDAL KIRKELIGE FELLESRÅD

Vår dyktige menighetsarbeider slutter etter 7 år, og vi 
søker etter deg som har et brennende engasjement for 
barn og unge i den norske kirke. Marnardal sokneråd 
har ansvar for et innholdsrikt trosopplæringsarbeid i 
Bjelland, Laudal og Øyslebø menigheter. Menighets- 
arbeideren har tjeneste i hele kommunen.  
Trosopplæringen i menighetene omfatter arbeidet  
med aldersgruppen 0-18 år.

Hovedoppgaver:
• Planlegging og gjennomføring av menighetenes   
 trosopplæring i samarbeid med soknepresten
• Samarbeid med skoler og barnehager
• Medvirkning ved gudstjenester i tilknytning til  
 trosopplæringsarbeidet
• Rekruttering, veiledning og samarbeid med  
 frivillige medarbeidere

Kvalifikasjoner:
• Relevant utdanning/erfaring fra arbeid med  
 barn og unge
• Personlig egnethet
• Gode samarbeidsevner og evne til å arbeide alene

• Politiattest ved ansettelse
• Førerkort, disponering av bil
• Musikk-kompetanse vil kunne vektlegges 
• Medlemskap i Den norske kirke

For stillingen gjelder:
• Fleksibel arbeidstid med noe kvelds- og helgearbeid.
• Lønn og andre vilkår etter gjeldende regler og  
 tariffavtale i kirkelig sektor.
• Pensjonsordning i KLP

Spørsmål om stillingen kan rettes til sokneprest  
Arild Knutsen, tlf. 913 59 808, epost: 
arild.knutsen@marnardal.kirken.no 
eller kirkeverge Tanja Sævik Husby, tlf. 977 08 814, 
epost: tsh@marnardal.kirken.no

Søknadsfrist: 3. januar 2019
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.  
Tiltredelse snarest. Søknad med CV, vitnemål, attester 
og referanser sendes: Marnardal kirkelige fellesråd, 
Nordre Heddeland 26, 4534 Marnardal
epost: tsh@marnardal.kirken.no
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DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 
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Vår trosopplærer, Lasse Braadland, slutter. I den forbindelse har Arild prest g jort seg  
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Bjelland
Døpte:  
Andreas Eriksen Svensson

Laudal
Døpte:  
Brage Moland Abrahamsen 
Mathea Løding Kittelstad 
 
Gravlagte:  
Tor Steinar Lauvdal

Øyslebø
Døpte:  
Vårin Lindland Leirkjær 
 
Gravlagte:  
Jenny Grimestad
Gerd Høgetveit
Inger Ann Skår

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!
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Bjelland
Desember 
24.  Familiegudstjeneste kl. 16.00 
28.  Juletrefest, Søndagsskolen og  
 Normisjon  
 
Januar 
13.  Gudstjeneste i Øyslebø kirke.  
 Presentasjon av alle  
 konfirmantene.  
17.  Årsmøte, Bedehuset kl. 19.30 
20.  Gudstjeneste 
23.  Årsmøte, Normisjon kl. 19.00 
24. Møte, Normisjon kl. 19.30 
 
Februar 
10. Gudstjeneste 
 
Mars 
3.  Gudstjeneste 
6.  Fastegudstjeneste Laudal kyrkje  
 kl. 19.00. Årsmøte for Marnardal  
 sokn etter gudstjenesten. 
24. Gudstjeneste 

Laudal
Desember 
24.  Familiegudstjeneste kl. 14.30 
29. Juletrefest 
 
Januar 
6.  Gudstjeneste 
13.  Gudstjeneste i Øyslebø kirke.  
 Presentasjon av alle  
 konfirmantene.  
27.  Gudstjeneste 
 
Februar 
17.  Gudstjeneste 
 
Mars 
6.  Fastegudstjeneste kl. 19.00.  
 Årsmøte for Marnardal sokn  
 etter gudstjenesten. 
10.  Gudstjeneste 
31.  Gudstjeneste

SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Gjeterne fant den nyfødte frelseren i en krybbe, akkurat 
som engelen hadde sagt. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Emily Fox 

– Pappa, er 
pærer grønne?

– Ja.
– Er de saftige?

– Ja.
– Har de fire bein 

og et hode?
– Nei.

– Æsj, da har jeg nok 
spist en frosk.

– I år er 
nyttårsløftet mitt å 

spise enda mer godteri.
– Du mener vel enda 

mindre?
– Nei, det var i fjor. 

I år vil jeg ha et løfte 
jeg klarer å 

holde.

Finn 8 navn fra julefortellingen!Finn veien til Betlehem!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på åtte personer og byer fra julefortellingen 
er gjemt i rutenettet under. Finner du dem?

Hjelp gjeterne og vismennene å finne 
veien til stallen hvor Jesus ble født.

O G S K U E M B O K

M A P N I K S E B I

A B R A H A M T E L

R R I S O U Y L M A

I I N A S G R E U M

A E G R P U A H T O

K L Ø E I S V E Å T

T I T T E T I M K O

J O S E F U S S U R

T R E L I S A B E T

Gi en gave til menighetsarbeid/
ungdomsarbeid i Marnardal.

Vipps til 103944

Øyslebø
Desember 
16.  Vi synger jula inn, Øyslebø kirke  
 kl.16.00 
24.  Familiegudstjeneste kl. 16.15 
25.  Gudstjeneste, 1. juledag, kl. 12.00 
26.  Gudstjenest, Marnarheimen kl.11.00 
31.  Nyttårsaften: Kveldsbønn i Øyslebø  
 kirke kl. 17.00 
 
Januar 
6.  Juletrefest 
13.  Gudstjeneste. Presentasjon av alle  
 konfirmantene. 
17.  Torsdagsmøte, Normisjon 
24.  Torsdagsmøte, Israelsmisjonen 
29.  Formiddagstreff kl. 11.00 
31.  Torsdagsmøte, Indre sjømannsmisjon 
 
Februar 
3.  Gudstjeneste 
7.  Torsdagsmøte, NMS 
21.  Torsdagsmøte, Normisjon 
28.  Torsdagsmøte, Indre sjømannsmisjon 
24.  Gudstjeneste 
26.  Formiddagstreff kl. 11.00 
 
Mars 
6.  Fastegudstjeneste Laudal kyrkje kl. 19.00.   
 Årsmøte for Marnardal sokn etter  
 gudstjenesten.  
14.  Torsdagsmøte Israelsmisjonen 
17.  Gudstjeneste 
26.  Formiddagstreff kl. 11.00

FORMIDDASGTREFF  
PÅ ØYSLEBØ MENIGHETSHUS 

VÅREN 2019:

Tirsdager kl. 11.00 – 13.00:
29. januar, 26. februar, 26. mars,  

30. april og 28. mai.

Velkommen til samlingene!



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har også overnatting. Tlf. 975 69 121 
information@hogestveitnaturcamp.no

www.hogestveitnaturcamp.no

MARNARDAL KOMMUNE
Kommunens administrasjon finner du Rådhuset,

tlf. 38 28 90 00

Ordfører treffes mandag - fredag (9-15)
tlf. 945 20 986

Rådmannen tlf. 901 05 380

Helsesenteret ved rådhuset tlf. 38 28 82 20
Helse og omsorgsavdelingen på Marnarheimen tlf. 38 28 94 00

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Åpningstider: 
Tirs, ons, tors.: 10-19

Tirsdag: 11-14

MARNARDAL FOLKEBIBLIOTEK

Øyslebø: 
Tlf. 48 99 10 12

Bjelland: (betjent)
Tlf. 48 99 10 12 (Bok i  butikk, åpent som 
Joker Bjelland)

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

METTES
STRIKKEKAFÉ/ 
GARNBUTIKK

4532 Øyslebø - Tlf. 95 80 81 15
Åpent hver mandag fra 15.00 - 19.00. 

Velkommen innom for en hyggelig handel, 
og ta g jerne med håndarbeid om du ønsker. 
(Garn kan også leveres etter avtale resten av 

uken. Send g jerne en SMS ved bestilling.) 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 18.00

Lørdag: 09.00 - 16.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no
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Kontakt redaksjonen for å få din annonse her!

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!



RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal

POPULÆRT LOPPEMARKED PÅ ØYSLEBØ
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Det var mye som fristet på bordet med leketøy.

Det er kirkevalg 8. og 9. september 2019. Kanskje du 
skal stille til valg? Du er invitert til å være med på å skape 
fremtidens kirke! Fristen for å foreslå kandidater eller 
selv melde seg som kandidat, er 1. mars 2019.

Du trengs til den viktigste oppgaven i dagens Norge:  
Å skape sterkere fellesskap i bygd og by og gi folk næring 
til tro og liv. Mange tendenser bryter ned fellesskapet 
mellom oss, og stadig flere sliter med å finne mening.  
Kirken trenger folk som kan se enkeltmennesket,  
inspirert av hvordan Jesus ga verdi til mennesker han 
møtte. 

Menighetsråd og bispedømmeråd
Ved kirkevalget skal det velges til sammen 8000  
medlemmer til å lede kirkens arbeid gjennom menighets-
råd og bispedømmeråd.  

Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor. 
Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse 

på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke, og 
du kan selv fremme saker du tror på. Menighetsrådet har 
blant annet ansvar for den lokale aktiviteten i kirken.

I hvert av de 11 bispedømmene er det et bispedømmeråd. 
Bispedømmerådet ansetter prester og uttaler seg om 
spørsmål som gjelder kirkepolitikk og organiseringen av 
kirken. Medlemmene av bispedømmerådet er også  
medlemmer av Kirkemøtet, det høyeste organet i Den 
norske kirke. Dersom du er typen som er opptatt av de 
prinsipielle spørsmålene, kan bispedømmerådet være  
noe for deg.

Slik kan du bli kandidat eller foreslå kandidater:
Ta kontakt med din lokale kirke eller noen i menighets-
rådet og meld din interesse – eller foreslå gode kandidater. 
Kandidater må være medlem av kirken og over 15 år. 
Menighetsrådet kan foreslå inntil 4 kandidater til bispe-
dømmerådet, og de trenger ditt tips. Og for at din lokale 
kirke skal få et godt menighetsråd, trenger de mennesker 
med ulik bakgrunn. Kanskje du er en av dem? Forslag til 
kandidater må være kommet innen 1. mars 2019.

Mange var tidlig ute på en fin høstmorgen lørdag  
15. september da Øyslebø menighetshus arrangerte sitt 
årlige loppemarked. Et variert utvalg av nesten alt mulig 
fristet de fleste som var innom dørene til å gjøre en god 
handel. Et stort bord med leketøy, spill og andre  
barneartikler fanget manges interesse.

I tillegg til loppene hadde mange venner av menighets- 
huset bidratt med fristende kaker, boller og annet bak-

Knut Flystveit (til venstre) og Gunnar Skaar var på podiet under 
auksjonen. På bordet foran sitter Kristian Glesne sammen med 
bestefar Truls Glesne og holder styr på pengene.

verk. Dette ble solgt til så gode priser at flere lot seg friste 
til å kjøpe med seg noe godt hjem til ettermiddagskaffen.
Alt i alt bidro kjøpelyst på lopper og mat til et overskudd 
på ca. 23.000 kroner. Da hadde mange lagt ned mange 
arbeidstimer. Dette bidrar til at menighetshuset fortsatt 
kan ha en god drift og være et viktig element i  
menighetslivet og nærmiljøet.

Rune Johansen


